2.1 O DONATÁRIO declara que aceita a doação ora celebrada em todos os seus termos.

 

 

TERCEIRA – DAS DESPESAS

 

3.1 As despesas com a transferência dos bens ora doados e as relativas à sua manutenção correrão por conta do
DONATÁRIO.

 

QUARTA – DO VALOR

 

4.1 Atribui-se ao presente o valor total de R$3.597.202,33 (três milhões, quinhentos e noventa e sete mil
duzentos e dois reais e trinta e três centavos), conforme se depreende das informações no SEI ID nº 11983518
do processo em epígrafe.

 

QUINTA – DO PATRIMÔNIO

 

5.1 Os bens ora doados serão incorporados ao patrimônio do DONATÁRIO e, após o devido tombamento,
destinados à Secretaria Municipal de Educação, a qual caberá sua guarda e conservação.